
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 вересня 2024 р. Чернігів № 783 

 

Про переможців конкурсів  
 

Відповідно до Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081, та враховуючи 

рішення Конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсу на 

міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, що 

проходять територією двох або більше територіальних громад та не виходять за 

межі території області, обласної державної адміністрації, оформленого 

протоколом від 12 – 20 вересня 2024 року № 291  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Визнати переможцями конкурсів на таких автобусних маршрутах 

загального користування: 

1) Прилуки – Срібне (рейси 4247/4248), Срібне – Прилуки (рейси 4249/4250), 

об’єкт конкурсу № 1 –  ФОП Сохань Олег Васильович; 

2) Бобровиця – Чернігів ч/з Данівку (рейси 1727к/1728к), об’єкт конкурсу  

№ 3 – ПрАТ «Бобровицьке АТП 17449»; 

3) Прилуки – Білошапки (рейси 2541/2542, 2543/2544), об’єкт конкурсу  

№ 10 – ФОП Сохань Олег Васильович; 

4) Ніжин – Колісники (рейси 273к/274к, 275к/276к, 277к/278к, 279к/280к, 

281к/282к), об’єкт конкурсу № 11 – ФОП Пулинець Микола Михайлович; 

5) Чернігів – Скорінець (рейси 267к/268к, 269к/270к), об’єкт конкурсу № 12 

– ДП «Пассервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс»; 

6) Чернігів – Новий Білоус (рейси 4372/4373, 4374/4375, 4376/4377, 

4378/4379, 4380/4381, 4382/4383, 4384/4385, 4386/4387, 4388/4389, 4390/4391, 

4392/4393, 4394/4395), об’єкт конкурсу № 13 – ДП «Пассервіс» ВАТ 

«Чернігівавтосервіс»; 

7)  Чернігів – Старий Білоус (рейси 4312/4313, 4314/4315, 4316/4317, 

4318/4319, 4320/4321, 4322/4323, 4324/4325, 4326/4327, 4328/4329, 4330/4331, 

4332/4333, 4334/4335, 4336/4337, 4338/4339, 4340/4341, 4342/4343, 4344/4345, 

4346/4347, 4348/4349, 4350/4351, 4352/4353, 4354/4355, 4356/4357, 4358/4359, 

4360/4361, 4362/4363, 4364/4365, 4366/4367, 4368/4369, 4370/4371), об’єкт 

конкурсу № 14 – ДП «Пассервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс»; 



2 

 

8) Чернігів – Березанка (дачі) (рейси 4396/4397, 4398/4399, 4400/4401, 

4402/4403, 4404/4405, 4406/4407, 4408/4409, 4410/4411), об’єкт конкурсу № 15 – 

ДП «Пассервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс».                             

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

Начальник                 В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


